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 پرونده فساد در فوتبال به 
دادسرا برگشت

 سخنگوی قوه قضاییه درباره علت صادرنشدن حکم 
پرونده فساد در فوتبال گفت: بر اساس گزارش دادگستری 
کرمان قول داده بودند تا پایان دی رأی صادر می‌شود، اما 
در روند رســیدگی، قاضی با نواقصی در تحقیقات روبه‌رو 
شد و پرونده برای رفع نواقص به دادسرا بازگشت داده شد.

 به گزارش ایمنا، اصغر جهانگیر در نشست خبری خود 
در پاسخ به این سؤال درباره اینکه باتوجه‌به اعلام قبلی، 
روز بیســت‌ونهم آبان درباره صدور حکم پرونده فساد در 
فوتبال و باشگاه مس رفسنجان آیا حکم این پرونده صادر 
شده است یا خیر؟ اظهار کرد: در خصوص این پرونده دو 
نکته را باید مطرح کنم. ما اعلام خبری که خدمت همه 
مردم کردیم، بر اساس گزارش از دادگستری کرمان بود که 
دریافت شده بود و وعده داده بودند تا پایان دی رأی صادر 
می‌شود، اما در روند رسیدگی قاضی با نواقصی در تحقیقات 
روبه‌رو شــد و پرونده در خصوص رفع نواقص به دادسرا 
بازگشت داده شد و پرونده جهت رفع نقص در دادسرا است 
و بعد از آن برای رســیدگی به دادگاه ارســال می‌شود. او 
افزود: مردم مطمئن باشند دستگاه قضائی در روند رسیدگی 
به پرونده‌ها چه فوتبال باشــد و چه سایر پرونده‌ها، به مر 
قانون عمل می‌کند و مصالحه‌ای نمی‌کند. او گفت: روند 
رسیدگی مثل مسابقه فوتبال نیست که در ۹۰ دقیقه تمام 
شود. در روند رسیدگی‌ها ممکن است با افراد و دلایل جدید 
روبه‌رو شویم و لازم است بررسی‌های لازم صورت‌گیرد 
زیرا حــق مردم و رعایت حقوق آن‌ها جزو خط‌قرمزهای 
ماست و با رعایت همه جوانب باید بررسی شود و نباید این 
موارد را به‌حساب این بگذاریم که رسیدگی‌ها مشمول اطاله 
دادرسی می‌شود. سخنگوی قوه قضائیه بیست‌ونهم آبان 
گفته بود که تا دو ماه آینده حکم پرونده فساد در فوتبال و 

باشگاه مس رفسنجان صادر می‌شود.

 حضور بسکتبال ذوب‌آهن 
در لیگ برتر بدون مجوز 

هیئت‌مدیره
 سرمربی تیم بسکتبال ذوب‌آهن گفت: به‌تازگی متوجه 
شدیم تیم بســکتبال ذوب‌آهن بدون مجوز هیئت‌مدیره 
در لیگ برتر شرکت کرده و همه اعضای تیم بلاتکلیف 

هستیم.
 فرزاد کوهیان در گفت‌وگو با ایسنا پس از پایان مرحله 
مقدماتی رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال در خصوص شرایط 
ذوب‌آهن اصفهان اظهار کرد: راجع‌به دیدار مقابل مهگل 
صحبت خاصی ندارم چرا که بردوباخت آن بازی هم در 
جایگاه ما تغییری ایجاد نمی‌کرد؛ بنابراین چیزی که اهمیت 
بیشتری دارد شرایطی است که تیم بسکتبال ذوب‌آهن 
در فصل جاری داشته و سپری می‌کند. او افزود: تیممان 
نسبت به سایر تیم‌های لیگ برتر دو هفته دیرتر مسابقات را 
شروع کرد و تمرینات آماده‌سازی پیش فصل هم نداشتیم. 
تیممان آماده نبود و در نیم‌فصل اول نوسان زیادی داشتیم 
و بازی‌های خوب و بدی از خودمان به نمایش گذاشتیم، 
اما در نیم‌فصل دوم تیممان آماده مسابقات شد و شرایط 
خوبی را سپری می‌کردیم. سرمربی تیم بسکتبال ذوب‌آهن 
ادامــه داد: پله به پله در راه پیروزی مقابل حریفان بودیم 
و زمانــی که در برابر تیم قدرتمند طبیعت قرار گرفتیم و 
آن‌ها را شکست دادیم تیممان به ثبات خیلی‌خوبی رسید. 
بااین‌وجود پس از آن یک‌سری اخبار به گوشمان خورد که 
تیم بسکتبال از سوی کارخانه و باشگاه مجوز ندارد و نباید 
بازی کند؛ زیرا حقوق تیم هم پرداخت نخواهد شد. فرزاد 
کوهیان خاطرنشــان کرد: از آن‌جا به بعد بچه‌های تیم با 
لباس‌شخصی در تمرینات حاضر می‌شدند و دیگر تمرین 
منسجمی نداشتیم و تیممان به‌هم ریخت تا جایی که اعتبار 
و آبرویی که همه برای تیم بســکتبال ذوب‌آهن گذاشته 

بودند دچار مشکل شد.
 مبلغی هم از قرارداد بازیکن خارجی‌مان پرداخت نشد 
تــا وی با ما قطع همکاری کند. او تصریح کرد: باتوجه‌به 
صحبت‌هایی که مطرح شد، اراده‌ای برای حمایت از تیم 
بسکتبال وجود نداشت. تیمی که در این شرایط قرار دارد و 
از ابتدای فصل تا همین امروز حقوقی دریافت نکرده است، 
دوباره دچار نوســان می‌شود و گاهی با شرایط سخت در 
مسابقات حاضر می‌شدیم تا در نهایت نتوانیم نتایج خوبمان 
را تداوم ببخشید. سرمربی تیم بسکتبال ذوب‌آهن گفت: 
اگر حمایت می‌شدیم شاید در بین چهار تیم برتر هم قرار 
می‌گرفتیم. واقعیت را بگویم به دنبال مقصر نمی‌گردم و 
زمان فعلی جای چنین صحبت‌هایی نیست، اما شاگردان 
من توقع حمایت دارند، چرا که هنوز دیر نشــده و مرحله 
پلــی‌آف را پیش‌روی داریم و می‌توان خــون تازه‌ای به 
رگ‌های این تیم وارد کرد. فرزاد کوهیان همچنین اظهار 
کرد: درصورتی‌که حمایت شویم می‌توانیم نتایجی کسب 
کنیم که در شان باشگاه ذوب‌آهن است. مشکلی که وجود 
دارد این است که تیم بسکتبال ذوب‌آهن بدون مجوز در 
مسابقات لیگ برتر حاضر شده و هیئت‌مدیره‌ای که باید 
حضورمان در لیگ برتر را تأیید می‌کردند چنین کاری انجام 
نداده‌اند. او خاطرنشان کرد: برای همه ما نیز جای سؤال 
دارد که چگونه و با چه شرایطی قرارداد بسته‌ایم. نمی‌دانیم 
دقیقاً چه اتفاقاتی رخ‌داده و اعضای تیم بسکتبال ذوب‌آهن 
باتوجه‌به زحماتی که از ابتدای فصل کشیده‌اند بلاتکلیف 
هستند. پس از تغییراتی که در مدیریت کارخانه و باشگاه 
صورت گرفت قول‌هایی داده شــد و نمی‌دانیم شــرایط 
چگونه پیش خواهد رفت. سرمربی تیم بسکتبال ذوب‌آهن 
در پایان گفت: باشــگاه امکانات خوبــی فراهم کرده و 
نمی‌توان به آن‌ها انتقاد کرد، اما در طرف دیگر مبلغ قرارداد 
بچه‌های تیم اســت. می‌خواستیم بهترین عملکرد را در 
ذوب‌آهن داشته باشیم و آبرویی که گذاشتیم نتیجه بهتری 
به دنبال داشته باشد. باشگاه باید برای حضور در پلی‌آف 
خط‌مشی تبدیل کند، چرا که هیچ‌کدام از درخواست‌هایمان 

انجام نشده است.

 

امیرحسین احتشامی

سـپاهان فـردا در یکـی از دشـوارترین 
بـازی فصـل باید بـا ملـوان بـازی کند. 
جـدال بـا تیمـی کـه رتبـه نهـم جدول 
را در اختیـار دارد. قـوی سـپید انزلـی در 
ظاهـر  خطرنـاک  خانگـی  بازی‌هـای 
می‌شـود و همیـن موضـوع می‌تواند کار 
را بـرای طلایی پوشـان اصفهانی دشـوار کنـد. ملوان بندر 
انزلـی کـه در ایـن فصل بـا جـذب سـتاره‌های صاحب‌نام 
و حتـی  بـود  در حرکـت  بالانشـینی جـدول  در مسـیر 
هـواداران ایـن تیم سـرود حضـور در آسـیا را در اسـتادیوم 
دوست‌داشـتنی سـیروس قایقـران طنین‌انـداز می‌کردنـد، 
مدتی اسـت از کسـب برد دور شده است. شـاگردان مازیار 
زارع در نخسـتین بـازی دور برگشـت مقابـل اسـتقلال 
به‌تسـاوی رضایـت دادنـد تـا چشـم بـه ادامـه مسـیر و 
تقابـل حسـاس ایـن هفتـه خـود برابـر چادرملـو در یـزد 
داشـته باشـند. دیداری که با شکسـت آن‌ها در یزد همراه 
شـد و شـوک بزرگـی به ایـن تیـم وارد کرد. براین‌اسـاس 

قابل‌پیش‌بینی اسـت کـه آن‌ها با تمام قوا مقابل سـپاهان 
صف‌آرایـی کننـد تـا بلکه بـا برد صدرنشـین لیـگ دوباره 
رنـگ خوشـبختی را بچشـند. امـا زردپوشـان اصفهانـی 
پـس از بـازی پرانتقـاد مقابـل شـمس آذر کـه با تسـاوی 
یک‌بریـک بـه پایان رسـید باید در بـازی امروز سـه امتیاز 
را کاسـب شـوند. آن‌هـا می‌دانند کـه اگر تراکتـور در بازی 
امـروز مقابـل ذوب‌آهن بـا برتری میـدان را تـرک کند به 
طور موقت صدرنشـین خواهد شـد و دو امتیاز از سـپاهان 
پیـش خواهـد افتـاد. بـا این شـرایط تنها شکسـت میزبان 
می‌توانـد شـاگردان کارتـرون را در مسـیر قهرمانـی حفظ 
کنـد. امـا نقطه قـوت مهمـان در مقابـل ملوان بازگشـت 
سـتاره‌های مصـدوم و محـروم ایـن تیـم اسـت. وضعیت 
خـط دفاعـی طلایـی پوشـان در بـازی مقابل شـمس آذر 
به شـکلی بود که بیشـتر از همه سـرمربی فرانسـوی این 
تیـم را نگـران کـرده و بازگشـت سـتاره‌های خـط دفاعی 
خیـال او را در بـازی حسـاس مقابـل ملـوان آسـوده کرده 
اسـت. کارتـرون که معمـولًا اکثر تعویض‌هایـش را در فاز 

هجومـی و خط حمله انجام می‌داد در بازی مقابل شـمس 
آذر مجبـور شـد تـا دو مدافع میانـی را از زمیـن خارج کند 
و باتوجه‌بـه غیبـت مهره‌هـای خـط دفاعـی دو بازیکن را 
در پسـت غیرتخصصـی بـه کار بگیـرد. امیـن حزبـاوی و 
سـیاوش یزدانی دو مدافعی هسـتند که بعد از پشـت سـر 
گذاشـتن دوران مصدومیـت در تمرینـات گروهـی حضور 
داشـتند و حتـی حزبـاوی بـا پرش‌بلنـدی کـه در تمریـن 
انجـام داده بـود آمادگـی‌اش را بـه کادرفنـی نشـان داد تا 
احتمـال حضـور او در ترکیـب اصلـی بـالا بـرود. محمـد 
دانشـگر کـه بـه دلیل برخورد شـدید سربه‌سـر بـا بازیکن 
شـمس‌آذر از زمیـن خـارج شـده بود مشـکلی بـرای بازی 
نـدارد و در بیـن مدافعـان میانـی فقط هـادی محمدی در 
حـال طـی کردن مراحـل درمان اسـت و حدود سـه هفته 
بازگشـت او به میادین طول خواهد کشـید. سـپاهانی‌ها در 
خـط هافبک نیـز بازیکن مهمـی را در کنار خود نداشـتند. 
محمـد کریمـی کـه امسـال نسـبت بـه فصـول گذشـته 
کم‌اشـتباه‌تر و جنگنده‌تـر ظاهر شـده، به سـتون محکمی 

در خـط هافبـک تیمـش تبدیـل شـده و نبـودش در بازی 
روز گذشـته، عماًل خـط هافبک سـپاهان را کندتـر و کم 
قدرت‌تـر کـرده بـود. البتـه رضـا شـکاری تلاش کـرد در 
پشـت مهاجـم طلایی‌پوشـان تا حـدودی کمربنـد میانی 
سـپاهان را ارتقـا دهـد اما نبـود یک بازیکـن جنگنده مثل 
محمـد کریمـی، دسـت کارتـرون را از ایـن بابـت خالی‌تر 
از همیشـه کـرد. غیبـت محمدمهـدی محبـی، پیـش‌ران 
سـمت راسـت سـپاهان نیز از جمله مهم‌ترین موضوعاتی 
بـود کـه در ایـن دیـدار بـه چشـم می‌آمـد. موضوعـی که 
کارتـرون را بـر آن داشـت کـه دو بازیکن زیر ۲۰ سـال را 
در ایـن پسـت بـه خدمت بگیـرد و طبیعتاً باتوجه‌به فشـار 
ایـن بازی و البتـه تجربه اندک آن‌ها، نبایـد انتظار اتفاقات 
عجیب‌وغریـب از ایـن بازیکنان جوان داشـت. امـا در این 
میـان محمدمهـدی محبی بعد از پشـت سـر گذاشـتن دو 
جلسـه محرومیتـی کـه بـه دلیـل اخـراج و حواشـی بازی 
بـا چادرملـو بـرای او در نظـر گرفتـه شـده بـود، از بـازی 
بـا ملـوان آمـاده حضـور در ترکیـب سـپاهان خواهـد بود. 
محبـی بعـد از محرومیـت بـا آمادگـی کامـل در تمرینات 
گروهـی سـپاهان حضـور داشـت و حـالا باانگیـزه بالایی 
آمـاده هنرنمایی اسـت. حضور همزمـان محبی و لیموچی 
در ترکیب سـپاهان بالانـس و توازن فوق‌العـاده‌ای به خط 
حملـه سـپاهان ایجـاد می‌کند کـه از هر دو سـمت با اتکا 
بـه تکنیـک و سـرعت بـالای آن‌هـا حملاتـی را طراحی 
کنند و بازگشـت ایـن بازیکن شـرایطی فراهم می‌کند که 
کارتـرون تنوع هجومی بیشـتری داشـته باشـد. عالوه بر 
محبـی، محمدجـواد آقایی‌پـور هـم به فرم بهتری رسـیده 
و می‌توانـد بـدون مشـکل خاصـی در ترکیـب اصلـی این 
تیـم حضـور پیـدا کنـد و بعـد از مدت‌هـا تمـام مهره‌های 
هجومـی در اختیار سـرمربی سـپاهان قـرار خواهد گرفت. 
سـپاهان در حـال حاضـر بـا یک امتیـاز اختالف در صدر 
جـدول قـرار دارد و بـا لغزشـی کـه هفتـه گذشـته مقابل 
شـمس‌آذر داشـت رقابـت در صـدر را بـه اوج رسـاند و 
در هفتـه نوزدهـم بایـد در ورزشـگاه سـیروس قایقـران 
مقابـل ملـوان مازیـار زارع بـازی کنـد کـه ایـن مسـابقه 
بـرای آن‌هـا حکـم مـرگ و زندگـی را دارد. دیـداری کـه 
باتوجه‌بـه اتمسـفر موجـود در ورزشـگاه سـیروس قایقران 
و حمایـت همه‌جانبه هـواداران ملوان از تیمشـان می‌تواند 

سـپاهانی‌ها در موقعیـت دشـواری قـرار دهد.

 طلایی پوشان اصفهان فردا مقابل ملوان به میدان می‌روند

 سپاهان در تالاب خطرناک انزلی

 عضـو هیئـت اجرایـی کمیتـه ملـی پارالمپیـک از 
میـزان افزایـش بودجـه ایـن کمیته بـرای سـال ۱۴۰۴ 

انتقـاد کـرد و خواسـتار اصالح آن شـد.
 علـی کشـفیا در گفت‌وگـو بـا تسـنیم، بـا اشـاره به 
فرارسـیدن روز جانبـاز، حضـورش در دفـاع مقـدس و 
رسـیدن بـه درجـه جانبـازی در جنـگ تحمیلـی اظهار 
داشـت: همان‌طور کـه می‌دانید، سـالروز ولادت حضرت 
ابوالفضـل )ع( به‌عنوان علمـدار کربلا، به نـام روز جانباز 
نام‌گذاری شـده اسـت. در کشـورمان نیز کسانی هستند 
کـه از وطـن دفـاع کردنـد و دنبـال حفاظـت از جـان و 
مـال مـردم بودنـد و ایـن لقـب زیبـا بـه آنهـا داده شـد. 
اصـولًا آنهایـی کـه با ایـن تفکـر در راه بهتریـن اهداف 
انسـانی تلاش می‌کنند، صددرصد منزلـت والایی دارند. 
ضمـن گرامیداشـت روز جانبـاز، باید سـر تعظیـم مقابل 
ایـن عزیزان فرود بیاوریـم و امیدواریم باهـدف و مرامی 
که داشـتند، منشـا صبر و ایسـتادگی و ایثار باشند. عضو 
هیئـت اجرایـی کمیته ملـی پارالمپیـک دربـاره افزایش 
حـدوداً ۱۵ درصدی بودجه این کمیته از سـوی سـازمان 
برنامه‌وبودجـه گفـت: فکـر می‌کنـم چیـزی کـه مغفول 
مانـده و روشـن نشـده، راهی اسـت کـه ورزش جانبازان 
و توان‌یابـان طـی کـرده اسـت. واقعیـت امـر این اسـت 
کـه نسـبت به پیشـرفت و گسـترش و همـه برنامه‌های 
اجرایـی این حوزه از ورزش، سـاختار بودجـه‌ای هم‌زمان 

بـا آن پیـش نرفتـه اسـت. باتوجه‌بـه برنامه‌هایـی کـه 
از جملـه  مـا در سـال جدیـد خواهـد داشـت،  ورزش 
پاراآسـیایی جوانـان و همچنیـن  بازی‌هـای  اردوهـای 
بازی‌هـای آسـیایی و جهانـی و حضـور در  اردوهـای 
رویدادهـای مختلف، این ۱۵ درصد ناچیز اسـت و کفاف 
نمی‌دهـد. در واقـع باتوجه‌بـه تـورم و صـرف هزینه‌هـا، 
این شـرایط دیده نشـده اسـت. او ادامه داد: من نمی‌دانم 
کـه آیـا اهمیـت ورزش توان‌یابـان در میـان مسـئولان 

دیـده می‌شـود یـا نـه. بـه نظـرم آنهایـی کـه طـرح 
می‌دهنـد و برنامه‌ریزی می‌کنند، شـناخت کافـی ندارند. 
آن چیـزی کـه دیـده می‌شـود و مشـهود اسـت، عـدم 
تناسـب سـاختاری در بودجه‌ریـزی اسـت. من احسـاس 
می‌کنم دوسـتان و مسـئولان در سـازمان برنامه‌وبودجه 
و نهادهایـی کـه در تخصیـص اعتبارات دخیل هسـتند، 
بایـد در ایـن بـاره تجدیدنظـر کننـد. ما یک گلـی داریم 
کـه روییـده شـده و بایـد بـه آن رسـیدگی کنیـم، اما با 

ایـن شـرایطی کـه هسـت، دچـار خسـران می‌شـویم و 
ضربه‌هایی وارد می‌شـود که شـاید جبران‌ناپذیر باشـد و 
ایـن جوانه‌هـا و گل‌ها پژمرده می‌شـوند. کشـفیا تصریح 
کـرد: مسـئولان باید چـاره‌ای بیندیشـند و دیـدگاه خود 
را نسـبت بـه ایـن حوزه گسـترش بدهنـد و این سـؤال 
را مطـرح کننـد که آیـا ایـن افزایش بودجه کافی اسـت 
یـا نـه. بـه نظـرم ایـن افزایـش ۱۵ درصـدی خیلی کم 
اسـت و نیازمنـد یـک تغییـر نـگاه جـدی اسـت. عضـو 
هیئـت اجرایـی کمیتـه ملـی پارالمپیـک در پاسـخ بـه 
ایـن سـؤال کـه »آیـا فرصـت بـرای رایزنـی به‌منظـور 
تغییـر ایـن افزایـش ۱۵ درصدی بودجـه وجـود دارد؟«، 
گفـت: ما انتظـار داریم که دسـتگاه‌های ذی‌ربـط بتوانند 
افزایـش بدهنـد. وقتـی کـه نیـاز اسـت و چنیـن نیازی 
اظهرمن‌الشـمس اسـت، چرا نباید افزایـش پیدا کند؟ اگر 
منابع مالی را کم باشـد، ورزش توان‌یابان دچار خسـارت 
می‌شـود. به‌هرحـال ورزش جانبـازان و توان‌یابان آن‌قدر 
اسپانسـر و منابـع مالـی ندارنـد که بتـوان کمبودهـا را از 
سـایر بخش‌هـا جبران کـرد. کشـفیا در پایـان گفت: ما 
اگـر می‌خواهیـم همـگام بـا پیشـرفت‌ها قـدم برداریـم، 
ایـن افزایش بودجه ناچیز اسـت. من نمی‌گویـم که زیاد 
بدهنـد، اما بایـد واقعی ببینند. آیه قرآن نیسـت که تغییر 
نکنـد و قطعاً اگر فکـر شـود، می‌تواننـد راه‌حلـی برای 

افزایـش آن پیـدا کنند.

 کمیته اسـتیناف فدراسـیون فوتبال آرای خود را درباره 
سـه تیم لیـگ برتری صـادر کرد.

 به گزارش صداوسـیما، آرای صادره به شـرح زیر است: 
در خصوص اسـتیناف باشـگاه فرهنگی ورزشـی سـپاهان 
اصفهان نسـبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
کـه به‌موجـب آن حکم بر محکومیت آقـای محمد محبی 
بازیکـن تیـم سـپاهان به یک صـد میلیون تومـان جریمه 
نقدی و دو جلسـه محرومیت از حضور در مسـابقات رسمی 
کـه یـک جلسـه از آن تـا پایـان فصـل تعلیق گردیـده به 
دلیـل رفتـار غیرورزشـی و تخریب آمیز در جریان مسـابقه 
فوتبـال مقابـل تیـم چادرملـو اردکان از سـری مسـابقات 
لیگ برتر کشـور بـا عنایت به مجموع محتویـات پرونده و 
اسـتدلالات مندرج در رأی صـادره، ایراد و اعتراض مؤثری 
کـه خدشـه بـر دادنامه معتـرض عنـه وارد نمایـد به عمل 
نیامده، مسـتنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسـیون 
فوتبـال ضمـن رد اعتـراض دادنامـه صـادره، بـا عنایت به 
ابـراز ندامـت و عذرخواهـی او بـا تعدیـل مبلـغ جریمـه به 
میزان هشـتصد میلیـون ریال تأیید و اعلام می‌گـردد. رأی 
صادره قطعی اسـت. در خصوص استیناف باشگاه فرهنگی 

ورزشـی مس رفسـنجان نسـبت به رأی کمیتـه انضباطی 
فدراسـیون فوتبـال که به‌موجـب آن حکم بـر محکومیت 
باشـگاه تجدیدنظرخواه به پرداخت مبلـغ ۴۹ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیـون ریـال جریمـه نقـدی به دلیـل نقض اصـول کلی 

رفتـار از طریـق عـدم رعایت مهلـت مقرر نسـبت به ثبت 
قـرارداد ۱۶ بازیکـن موضوع مـاده ۳۰ دسـتورالعمل حاکم 
بـر قراردادهـا و بودجـه باشـگاه‌های لیگ برتر صادر شـده 
اسـت با عنایت به مجموع محتویات پرونده و اسـتدلالات 

منـدرج در رأی صـادره، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشـه 
بـر دادنامـه معتـرض عنـه وارد نمایـد بـه عمـل نیامـده، 
مسـتنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسـیون فوتبال 
ضمـن رد اعتـراض دادنامـه صـادره، عیناً تأییـد و اعالم 
می‌گـردد. رأی صادره قطعی اسـت. در خصوص اسـتیناف 
باشـگاه فرهنگـی ورزشـی پرسـپولیس کمیتـه انضباطـی 
فدراسـیون فوتبـال که به‌موجـب آن حکم بـر محکومیت 
باشـگاه تجدیدنظرخـواه بـه پرداخـت مبلغ یک میلیـارد و 
۱۰۰ میلیـون ریـال جریمه نقدی و یک جلسـه محرومیت 
از حضور تماشـاگران آقا در بازی‌های رسـمی که تا انتهای 
فصـل تعلیق گردیده به دلیل اسـتفاده از شـعارهای موهن 
و فحاشـی تماشـاگران منتسـب، به تیـم تراکتـور تبریز در 
جریـان مسـابقه فوتبـال مقابـل تیم هـوادار لیام تهـران با 
عنایـت به مجموع محتویـات پرونده و اسـتدلالات مندرج 
در رأی صـادره، ایـراد و اعتـراض مؤثـری کـه خدشـه بـر 
دادنامـه معتـرض عنـه وارد نماید به عمل نیامده، مسـتنداً 
بـه مـاده ۱۰۶ مقـررات انضباطی فدراسـیون فوتبال ضمن 
رد اعتـراض دادنامـه صـادره، عیناً تأیید و اعالم می‌گردد. 

رأی صـادره قطعی اسـت.

 افزایش بودجه کمیته پارالمپیک ناچیز است

 صدور آرای کمیته استیناف برای تیم‌های لیگ برتری

 وزارت ورزش یا کمیته ملی 
المپیک؛ کدام باید تابع 

باشد؟
 وزیـر ورزش در صحبت‌هایی یادآور شـد که درباره 
اعـزام ورزشـکاران بـه بازی‌هـای برون‌مـرزی وزیـر و 
بالاتـر از وزیـر بایـد تصمیم‌گیـر باشـند نه افـرادی که 

چنین سـطحی ندارند.
 گـروه ورزش فـارس، خبـر ناگهانـی کمیتـه ملـی 
المپیـک در مورد عدم حضـور کاروان ایران در ۲ رویداد 
بازی‌های کشـورهای اسلامی و آسـیایی جوانان باعث 
شـوک ورزشی‌ها شـد. محمد تابع سرپرسـت دبیرکلی 
کمیتـه ملـی المپیـک در واکنـش بـه کاهـش بودجه 
سـال آینـده این کمیته اظهـار داشـت: از مدت‌ها پیش 
بحـث حضـوری قدرتمنـد در بازی‌هـای کشـورهای 
اسالمی ریـاض و جوانان آسـیایی بحریـن در اولویت 
فعالیت‌هـا و اهـداف کاری کمیتـه ملـی المپیـک قرار 
گرفـت کـه در همین راسـتا نشسـت‌های تخصصی و 

کارشناسـی زیـادی نیز برگـزار کردیم.
 او ادامـه داد: باتوجه‌بـه کاهـش بودجـه کمیته ملی 
المپیـک از سـوی سـازمان برنامه‌وبودجـه ضمن درک 
آن سـازمان،  کاری  و سیاسـت‌های  موجـود  شـرایط 
بحـث حضـور در ایـن دو رویـداد مهـم از دسـتور کار 
هیئـت اجرایـی کمیته ملی المپیک خـارج و تمرکزمان 
را فقـط بر حضـور در بازی‌های آسـیایی ناگویا خواهیم 

گذاشت.
 سـاعتی از صحبت‌هـای ایـن مقام رسـمی کمیته 
ملی المپیک نگذشـته بود که شـروین اسـبقیان معاون 
صحبت‌هـای  ورزش  وزارت  قهرمانـی  و  حرفـه‌ای 
دبیـرکل کمیتـه را تکذیـب و تأکیـد کـرد کـه کاروان 
ایران در بازی‌های کشـورهای اسالمی شرکت خواهد 
کـرد. پـس از آن وزیـر هـم در صحبت‌هایـی تأکیـد 
کـرد کـه کاروان ایران قطعاً در بازی‌های کشـورهای 
اسالمی و بازی‌هـای آسـیایی جوانـان حضـور خواهد 
داشـت. حتـی در این بـاره کمیته ملـی المپیک مدعی 
شـد: مسـعود پزشـکیان رئیس‌جمهـور هم دسـتور داد 
کـه بودجـه موردنیـاز کمیته ملـی المپیک بـرای اعزام 
ورزشـکاران به مسـابقات آسـیایی »در ردیـف جداگانه 
با عنـوان حضور در رویدادهـای بین‌المللی و منطقه‌ای 
موردنیـاز کمیتـه ملـی المپیـک« تامیـن شـود. امـا در 
تازه‌تریـن صحبت‌هـا وزیـر امـروز در حیـاط هیئـت 
دولـت صحبت‌هـای کنایه‌آمیـز داشـت و عنـوان کرد: 
کسـی کـه می‌آیـد، ایـن حـرف را می‌زنـد بایـد وزیـر 

باشـد و یـا بالاتـر از وزیـر کـه هیئت دولت اسـت. 
مـا هیچ مشـکلی در بحث منابع نداریـم. من خودم 
پـای‌کار هسـتم. هر هفته با چهار فدراسـیون و توسـط 
یـک تیم جلسـاتمان را برگـزار می‌کنیم و بـا قدرت در 
بازی‌های کشـورهای اسالمی در ریـاض و بازی‌های 
می‌کنیـم.  شـرکت  بحریـن  در  جوانـان  آسـیایی 
صحبت‌هـای امروز وزیـر ورزش این ذهنیت را بیشـتر 
کـرد کـه جنـگ پنهانـی میـان وزارت ورزش و کمیته 
ملـی المپیـک ایجـاد شـده و منشـأ آن مسـائل مالـی 
و یـک نقطـه مشـترک اسـت کـه به‌تازگـی از کمیته 

راهی، وزارت شـده اسـت. 
جایـی کـه در حـال حاضـر در مدتـی کوتـاه مناف 
هاشـمی جایگزین فیروزی در معاونـت مالی وزارتخانه 
شـده و از قضـا پیش‌ازایـن، منـاف هاشـمی دبیـرکل 

کمیتـه ملـی المپیک بوده اسـت. 
ایـران،  اعزام‌هـای کاروان  تاکنـون در  از گذشـته 
کمیتـه ملـی المپیـک متولـی اصلـی بـوده اسـت و 
تـدارکات و لجسـتیک و بسـیاری از فعالیت‌هـا در این 
حوزه توسـط کمیته تحت نظـارت وزارت ورزش انجام 
شـده اسـت. در حـال حاضـر باتوجه‌بـه اینکـه وزارت 
ورزش بودجـه بازی‌های عربسـتان و بحرین را دریافت 
کـرده، بـه نظر می‌رسـد که کمیته ملـی المپیک چنین 
رفتـاری را برنتابیـده و انتشـار مصاحبـه آقـای تابع این 
موضـوع را عیان‌تـر کـرد. در ایـن بـاره ایـن سـؤال را 
از مسـئولین ورزش بایـد پرسـید کـه آیا اهـداف عالیه 
ورزش باید سرمنشـأ تصمیمـات وزارت ورزش و کمیته 
ملـی المپیـک باشـد یـا هـر کـدام بـرای رسـیدن بـه 

اهـداف خـود دیگـری را تابـع خـود کنند.
بـه نظـر می‌رسـد کـه ورزش   در حـال حاضـر 
دسـتاویزی بـرای قدرت‌نمایـی وزارت ورزش و کمیته 
ملـی المپیک شـده اسـت و با ایـن دسـت‌فرمان نباید 

چنـدان انتظـار توفیـق چندانـی از ورزش داشـت.

 ناگهان مربی شدم!
 مربـی تیـم ملی وزنه‌بـرداری بانـوان ایـران گفت: 
باوجـود این که دو سـال اسـت در مـورد مربیگری من 
صحبت می‌شـد؛ امـا ایده‌ای بـرای مربیگری نداشـتم.

 بـه گـزارش مهـر، الهـام حسـینی مربی تیـم ملی 
وزنه‌بـرداری بانـوان ایـران در نشسـت خبـری گفـت: 
اینکـه مربـی شـوم بـرای من ناگهانـی بود و دوسـتان 

لطـف داشـتند و به مـن اعتمـاد کردند. 
البته ورودم به مربیگری حرف الان نیسـت و یکی، 
دو سـال قبل آقای باقری و انوشـیروانی پیشنهاد دادند. 
هدفـم ورزشـکار بودن بـود و ایده‌ای بـرای مربی‌گری 
نداشـتم. بااین‌حـال به‌خاطـر رشـته تحصیلـی در علم 
تمریـن کار می‌کردم و ناآشـنا نیسـتم. حسـینی گفت: 
یکـی از چالش‌هـای مـن این اسـت کـه پا جـای پای 
کـوروش باقـری گذاشـتم و وظیفه سـنگینی اسـت در 
اولیـن تجربـه خود پا جای پـای یکـی از مربیان خوب 

بگـذاری. او ادامه داد:
 امیـدوارم ادامه‌دهنـده ایـن قطـاری باشـیم کـه 
آقـای باقـری راه‌اندازی کـرد. نفرات آینـده داری داریم 
و امیدواریـم آنهـا را بـه مدال‌هـای جهانـی و آسـیایی 

برسانیم.

    منهای فوتبال خارج از گود  


